
 

RSt market a.s., se sídlem Kpt. Jaroše 2960, PSČ 390 03, Tábor,  

IČ: 25157744, DIČ: CZ25157744, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B vložka 816 

  

  
 

 

POZVÁNKA NA ŘÁDNOU VALNOU HROMADU 
 

Správní rada společnosti RSt market a.s. svolává tímto řádnou valnou hromadu akcionářů, která se koná v úterý 

24.6.2025 v sídle společnosti, Kpt. Jaroše 2960, PSČ 390 03, Tábor od 11.00 hod. 

 

Pořad (program) jednání valné hromady: 

 

1) Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti 

 

2) Volba orgánů valné hromady – správní rada navrhuje usnesení valné hromady: 

„Orgány valné hromady jsou: Předseda valné hromady: Pavel Roubíček,  

zapisovatel: Pavel Roubíček, ověřovatelé zápisu: Karel Rybníček, Jaroslava Roubíčková,  

osoba pověřená sčítáním hlasů: Jaroslava Roubíčková“ 

 

3) Zpráva o činnosti společnosti za rok 2024 

V rámci bodu 3 programu jednání valné hromady není navrženo k schválení žádné usnesení 

 

4) Schválení účetní závěrky a rozdělení zisku společnosti za rok 2024: 

Správní rada navrhuje usnesení:  

„Valná hromada schvaluje účetní závěrku společnosti za rok 2024 a konstatuje, že vzhledem ke ztrátě 

společnosti nebudou za rok 2024 vyplaceny dividendy a ztráta bude v plné výši převedena na účet 

„nerozdělený zisk z minulých let.“ 

 

5) Rekapitulace přijatých usnesení valnou hromadou společnosti a závěr valné hromady. 

 

 

Účetní závěrka Společnosti za rok 2024 je dnešního dne rozeslána všem akcionářům společnosti na jejich e-mailové 

adresy. Tato pozvánka na valnou hromadu včetně účetní závěrky bude zveřejněna 30 dnů před konáním valné 

hromady s tím, že tyto podklady jsou rovněž pro akcionáře k dispozici v sídle společnost v pracovní době. 

 

 

 

V Táboře dne 13.5.2025 

 

 

                                                                                           

 

Ing. Pavel Roubíček 

                                                                                           

člen správní rady                                                                        

RSt market a.s. 
                                        

 



IČ: 25157744

Rozvaha pro podnikatele, v plném rozsahu
ke dni 31.12.2024

(v celých tisících CZK)

AKTIVA
běžné účetní období minulé

účetní
období
nettobrutto korekce netto

1 2 3 4
AKTIVA CELKEM 9608 1730 7878 9408

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 0 0 0 0
B. Stálá aktiva 2246 1730 516 943
B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0
B.I.1. Nehmotné výsledky vývoje 0 0 0 0
B.I.2. Ocenitelná práva 0 0 0 0
B.I.2.1. Software 0 0 0 0
B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva 0 0 0 0
B.I.3. Goodwill 0 0 0 0
B.I.4 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0

B.I.5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek a nedokončený dlouhodobý nehmotný
majetek

0 0 0 0

B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek 0 0 0 0

B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0
B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 2246 1730 516 943
B.II.1. Pozemky a stavby 0 0 0 0
B.II.1.1. Pozemky 0 0 0 0
B.II.1.2. Stavby 0 0 0 0
B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 2246 1730 516 943
B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 0 0 0 0
B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0
B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0 0 0
B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0 0 0
B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

B.II.5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek a nedokončený dlouhodobý hmotný
majetek

0 0 0 0

B.II.5.1 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek 0 0 0 0

B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0
B.III. Dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0
B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0



AKTIVA
běžné účetní období minulé

účetní
období
nettobrutto korekce netto

1 2 3 4

B.III.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající
osoba 0 0 0 0

B.III.3 Podíly - podstatný vliv 0 0 0 0
B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 0 0 0 0
B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0 0 0 0
B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 0 0 0 0
B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0
B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0

B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční
majetek 0 0 0 0

C. Oběžná aktiva 7344 0 7344 8450
C.I. Zásoby 5171 0 5171 5114
C.I.1. Materiál 0 0 0 0
C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 0 0 0 0
C.I.3 Výrobky a zboží 5171 0 5171 5114
C.I.3.1. Výrobky 0 0 0 0
C.I.3.2. Zboží 5171 0 5171 5114
C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 0 0 0
C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0 0 0
C.II. Pohledávky 825 0 825 985
C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 0 0 0 0
C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 0 0 0 0
C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0
C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv 0 0 0 0
C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka 0 0 0 0
C.II.1.5. Pohledávky - ostatní 0 0 0 0
C.II.1.5.1. Pohledávky za společníky 0 0 0 0
C.II.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0 0 0 0
C.II.1.5.3. Dohadné účty aktivní 0 0 0 0
C.II.1.5.4. Jiné pohledávky 0 0 0 0
C.II.2. Krátkodobé pohledávky 825 0 825 985
C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 572 0 572 891
C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0
C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv 0 0 0 0
C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 253 0 253 94
C.II.2.4.1. Pohledávky za společníky 0 0 0 0
C.II.2.4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 0 0 0 0
C.II.2.4.3. Stát - daňové pohledávky 171 0 171 0
C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 82 0 82 94
C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní 0 0 0 0



AKTIVA
běžné účetní období minulé

účetní
období
nettobrutto korekce netto

1 2 3 4
C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 0 0 0 0
C.III. Krátkodobý finanční majetek 0 0 0 0
C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0
C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 0 0 0 0
C.IV. Peněžní prostředky 1348 0 1348 2351
C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 71 0 71 94
C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 1277 0 1277 2257
D. Časové rozlišení aktiv 18 0 18 15
D.1. Náklady příštích období 0 0 0 0
D.2. Komplexní náklady příštích období 0 0 0 0
D.3. Příjmy příštích období 18 0 18 15



 

PASIVA běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2
PASIVA CELKEM 7878 9408

A. Vlastní kapitál 6664 7735
A.I. Základní kapitál 2000 2000
A.I.1. Základní kapitál 2000 2000
A.I.2. Vlastní podíly (-) 0 0
A.I.3. Změny základního kapitálu 0 0
A.II. Ážio a kapitálové fondy 0 0
A.II.1. Ážio 0 0
A.II.2. Kapitálové fondy 0 0
A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 0 0
A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 0 0

A.II.2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních
korporací (+/-) 0 0

A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 0 0

A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací
(+/-) 0 0

A.III. Fondy ze zisku 0 0
A.III.1. Ostatní rezervní fondy 0 0
A.III.2. Statutární a ostatní fondy 0 0
A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 5019 5019

A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let
(+/-) 5019 5019

A.IV.2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 0 0
A.V Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) -355 716
A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 0 0
B.+C. Cizí zdroje 1168 1626
B. Rezervy 0 0
B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky 0 0
B.2. Rezerva na daň z příjmů 0 0
B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 0 0
B.4. Ostatní rezervy 0 0
C. Závazky 1168 1626
C.I. Dlouhodobé závazky 0 0
C.I.1. Vydané dluhopisy 0 0
C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 0 0
C.I.1.2. Ostatní dluhopisy 0 0
C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 0 0
C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy 0 0
C.I.4. Závazky z obchodních vztahů 0 0
C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0
C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0



PASIVA běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2
C.I.7. Závazky - podstatný vliv 0 0
C.I.8. Odložený daňový závazek 0 0
C.I.9. Závazky - ostatní 0 0
C.I.9.1. Závazky ke společníkům 0 0
C.I.9.2. Dohadné účty pasivní 0 0
C.I.9.3. Jiné závazky 0 0
C.II. Krátkodobé závazky 1168 1626
C.II.1. Vydané dluhopisy 0 0
C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 0 0
C.II.1.2. Ostatní dluhopisy 0 0
C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 0 0
C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 0 0
C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 600 711
C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě 0 0
C.II.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0
C.II.7. Závazky - podstatný vliv 0 0
C.II.8. Závazky ostatní 568 915
C.II.8.1. Závazky ke společníkům 0 0
C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 0 0
C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 2 3

C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního
pojištění 116 173

C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 230 428
C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 0 0
C.II.8.7. Jiné závazky 220 311
D. Časové rozlišení pasiv 46 47
D.1. Výdaje příštích období 46 47
D.2. Výnosy příštích období 0 0



 
IČ: 25157744

Výkaz zisku a ztráty pro podnikatele - druhové členění,
v plném rozsahu
ke dni 31.12.2024

(v celých tisících CZK)

Název položky běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2
I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 939 911
II. Tržby za prodej zboží 28620 33993
A. Výkonová spotřeba 23780 28304
A.1 Náklady vynaložené na prodané zboží 21142 24675
A.2 Spotřeba materiálu a energie 349 445
A.3 Služby 2289 3184
B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 0 0
C. Aktivace (-) 0 0
D. Osobní náklady 5521 5825
D.1. Mzdové náklady 3763 3984

D.2 Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a
ostatní náklady 1758 1841

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 1422 1480
D.2.2. Ostatní náklady 336 361
E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 427 423

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného
majetku 427 423

E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného
majetku - trvalé 427 423

E.1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného
majetku - dočasné 0 0

E.2. Úpravy hodnot zásob 0 0
E.3. Úpravy hodnot pohledávek 0 0
III. Ostatní provozní výnosy 0 306
III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 0 306
III.2. Tržby z prodaného materiálu 0 0
III.3. Jiné provozní výnosy 0 0
F. Ostatní provozní náklady 19 6
F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 0 0
F.2. Prodaný materiál 0 0
F.3. Daně a poplatky 0 0

F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích
období 0 0

F.5. Jiné provozní náklady 19 6
* Provozní výsledek hospodaření (+/-) -188 652



Název položky běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2
IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly 0 0
IV.1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0
IV.2. Ostatní výnosy z podílů 0 0
G. Náklady vynaložené na prodané podíly 0 0
V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0

V.1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku -
ovládaná nebo ovládající osoba 0 0

V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního
majetku 0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním
majetkem 0 0

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 0 0

VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo
ovládající osoba 0 0

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 0 0
I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 0 0
J. Nákladové úroky a podobné náklady 0 0

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo
ovládající osoba 0 0

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 0 0
VII. Ostatní finanční výnosy 15 349
K. Ostatní finanční náklady 182 114
* Finanční výsledek hospodaření (+/-) -167 235
** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) -355 887
L. Daň z příjmů 0 171
L.1. Daň z příjmů splatná 0 171
L.2. Daň z příjmů odložená (+/-) 0 0
** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) -355 716
M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 0 0
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) -355 716

* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. +
VI. + VII. 29574 35559


